[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЩЕРБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2021

                                     № 133

станица Новощербиновская

Об отмене постановления администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района

 от 18 марта 2021 года № 21 «Об утверждении Программы
 профилактики нарушений, осуществляемой органом
 муниципального контроля - администрацией
Новощербиновского сельского поселения
Щербиновского района в 2021 году»
В связи с приведением в соответствии с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить постановление администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района от 18 марта 2021 года № 21 «Об утверждении Программы профилактики нарушений, осуществляемой органом муниципального контроля - администрацией Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района в 2021 году»
2. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Дорошенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Новощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Новощербиновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                        А.А. Мищенко